
Servicii de reparatii a mobilierului din PAL

I.D.: 106336050

Data publicarii 28.11.24 Coduri CPV 50883000-8 50850000-8

Pretul estimativ: 7.574,03 RON - 7.574,03 RON

Descriere: PAL 18 MM 29MP X 48,51 LEI = 1406,79 LEI -PAL 18 MM 34,8 MP X 44,25 LEI = 1539,90 LEI - CANT ABS 42X2MM 50 ML X 5,20 LEI = 260 LEI -CANT ABS 22X1 MM 100 ML X 3,15 LEI = 315 LEI -CANT ABS 22X1 MM 150 ML X 1,51 LEI = 226,50 LEI -BALAMALE APLICATE 15 BUC X 3,8 LEI = 57 LEI -GLISIERA IDEAL PUSH OPEN 3 BUC X 34,93 LEI = 104,79 LEI -LICHENI 500G 7BUC X 83,19 LEI = 582,35 LEI -PUSH OPEN IFL 4 BUC X 6,2 LEI = 24,80 LEI -MANOPERA 20 ORE X 150 LEI = 3000 LEI -EUROSURUB 7X50 500 BUC X 0,09 LEI=45 LEI -EUROSURUB 4X30 238 BUC X 0,05 LEI = 11,9 LEI REPARATII MOBILIER PLACA TV CU CORP SUSPENDAT DULAP 2 USI PLACARE PERETE RIFLAJE CU LICHENI
